
 
 

 

 

 

 

 

Balsas, kuriuo galite pasitikėti!  

Esu pasiruošęs įgyvendinti darnesnį Vilniaus miesto 

augimo planą.  

Mano vizija ir prioritetai: 

1. Nešvaistyti pinigų: visų mūsų biudžetą naudoti atsakingai ir taupiai  

2. Valdyti atsakingai: sieksiu, kad savivaldybė taptų geriausiu darbdaviu Vilniuje 

3. Gausinti mokyklų ir darželių skaičių, jų patalpas išnaudoti ir neformaliam ugdymui 

4. Pabaigti pradėtus darbus: Nacionalinės koncertų salės, stadiono, Lazdynų baseino, 

kitas amžinas statybas 

5. Padėti Vilniui tikrai sužaliuoti: neleisiu kirsti sveikų, brandžių medžių, puoselėsiu 

biologinę įvairovę, o apželdintas erdves plėsiu išlaikant miesto tvarką ir patogumą 

6. Pritraukti atsakingą verslą: skatinsiu investuoti į netaršią, aukštos pridėtinės vertės 

pramonę, sudarysiu sąlygas tokių įmonių klasterių steigimuisi 

7. Elgtis skaidriai: sukursiu suprantamą savivaldos darbo rezultatų rodiklių sistemą, 

vykdysiu jų monitoringą, aptarimą su ekspertais ir bendruomenėmis 

8. Baigti nuosavybės grąžinimą: pagaliau bus sutvarkytos „niekieno erdvės“ 

9. Atnaujinti pastatus paprasčiau ir pigiau: iki 2030 m. įvykdysiu visų gyvenamųjų 

namų renovaciją. Didesnę šių išlaidų dalį padengs savivaldybė. 

10. Energiją paversti švaresne ir pigesne: spartinsiu atsinaujinančių išteklių naudojimą 

šilumos ir elektros gamybai. Vilnius 2030 m. taps neutralaus poveikio klimatui 

miestu. 

11. Viešąjį transportą paversti patogesniu: sieksiu, kad viešasis transportas greičiau 

būtų varomas elektra, biodujomis ar kita atsinaujinančia energija, jo tinklas būtų 

tankus, reisai dažni ir patogūs tiek sveikiems, tiek negalią turintiems žmonėms  

12. Sumažinsiu spūstis: tranzitinėse gatvėse pralaidumą siūlysiu didinti, o 
privažiuojamose kurti saugias ir patogias sąlygas pėstiesiems ir dviratininkams  

 
Išsamus mano planas Vilniui www.remigijuslapinskas.lt 

http://www.remigijuslapinskas.lt/

